PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW19 - Pantofi de lucru O1

Colectie: Incaltaminte Profesionala
Gama: Incaltaminte

Material caramb: Piele Spaltuita
Material talpa : Poliuretan / Poliuretan
Referinta: F64

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Pantof de munca usor si flexibil cu durabilitate excelenta. Talpa de
densitate dubla, rezistenta la ulei si cu absorbtie a energiei pentru confort
de duratad.

Caracteristici

- Certificare CE

PORTWEST

- Talpa exterioara rezistenta la caldura 120°C

Incaltaminte Profesionala
Usor si durabil pentru confort intreaga zi. Ideal pentru lucru usor si

relaxare. Culori
- — EU/UK/USA
ncaltaminte Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Inovatia, componentele de calitate, stilul si designul expertilor definesc
colectiile de incaltaminte Portwest.

Standarde

EN ISO 20347:2012 O1
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW19 - Pantofi de lucru O1
Cod de comoditate: 6403999190

Organism de testare

Intertek  (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Numarul certificarii: LEC FI00362887

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs

FW19BKR36
FW19BKR37
FW19BKR38
FW19BKR39
FW19BKR40
FW19BKR41
FW19BKR42
FW19BKR43
FW19BKR44
FW19BKR45
FW19BKR46
FW19BKR47
FW19BKR48

Culoare
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Lungime Latime
61.0 40.0
61.0 40.0
61.0 40.0
61.0 40.0
64.0 42.0
64.0 42.0
64.0 42.0
68.0 42.0
68.0 43.0
70.0 45.0
70.0 45.0
70.0 45.0
70.0 45.0

Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?)

35.0
35.0
35.0
35.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
38.0
38.0
38.0
38.0

0.8600
0.8700
0.8800
0.8900
0.9000
0.9100
0.9200
0.9300
0.9400
0.9500
0.9600
0.9700
0.9800

0.0854
0.0854
0.0854
0.0854
0.0995
0.0995
0.0995
0.1057
0.1082
0.1197
0.1197
0.1197
0.1197

EAN13

5036108221363
5036108221370
5036108221387
5036108221394
5036108221400
5036108221417
5036108221424
5036108221431
5036108221448
5036108221455
5036108221462
5036108221479
5036108221486

DUN14

15036108708915
15036108708922
15036108708939
15036108708946
15036108708953
15036108708960
15036108708977
15036108708984
15036108708991
15036108709004
15036108709011
15036108709028
15036108709035
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